
UCHWAŁA Nr V/13/24
RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO

z  dnia 12 września 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia diagnozy potrzeb i deficytów edukacyjnych szkół 
ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Piaseczyński                                                           

w zakresie kształcenia zawodowego 

Na podstawie art. 12 pkt 4 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Zatwierdza się diagnozę potrzeb i deficytów edukacyjnych szkół ponadpodstawowych 
prowadzonych przez Powiat Piaseczyński w zakresie kształcenia zawodowego na potrzeby 
konkursu ogłoszonego przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych 
nr FEMA.05.04-IP.01-043/24 w ramach Priorytetu V „Fundusze Europejskie dla wyższej 
jakości życia na Mazowszu”, działania 5.4 „Infrastruktura w edukacji zawodowej w ZIT”, typ 
projektów: „Rozwój nowoczesnej infrastruktury w zakresie edukacji zawodowej”, stanowiącą 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Diagnoza, o której mowa w § 1 ust.1 uchwały, stanowi załącznik do wniosku 
o dofinansowanie projektu pt.: „Szkoła zawodowa szkołą dobrego wyboru - podniesienie 
jakości kształcenia zawodowego w Powiecie Piaseczyńskim".

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
 Powiatu Piaseczyńskiego

                                                             Krzysztof Ł. Kasprzycki
                                                          /podpisano elektronicznie/


		2024-09-13T11:55:16+0000
	Krzysztof Łukasz Kasprzycki




